

RECEBEMOS DE PAPERSUL MATERIAIS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA, OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO
NOME / RAZÃO SOCIAL: JORGE SEIF JUNIOR | VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 247,25
PEDIDO: 0000168149 R\$ 247,25

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 133566
SÉRIE:1



PAPERSUL MATERIAIS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA

End.: RODOVIA: OSVALDO REIS, 747
Bairro: FAZENDINHA
ITAJAI - SC - CEP: 88306-001
@escrisuldistribuidora Tel.: 4732490008
Email: nfe@escrisuldistribuidora.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 133566
SÉRIE 1

PÁGINA 1 DE 1



CHAVE DE ACESSO
42.2509.13.406.484/0001-15-55-001-000.133.566-158.232.036-9

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS RECEBIDAS DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242250341948797 04/09/2025 09:00:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL
256360197

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
13.406.484/0001-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
JORGE SEIF JUNIOR

16917

C.N.P.J. / C.PF
073.129.717-25

DATA DA EMISSÃO
04/09/2025

ENDEREÇO
RUA CONEGO THOMAZ FONTES, 145

Bairro / DISTRITO
CENTRO

CEP
88301-100

DATA DA ENTRADA / SAÍDA
04/09/2025

MUNICÍPIO
ITAJAI

FONE/FAX
4799336498

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
08:59:58

FATURA / DUPLICATA
133566/1 02/10/2025 247,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS 247,25	VALOR DO ICMS 42,04	VALOR DO FCP 0,00	BASE DE CALCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO FCP ST 0,00	V.IMP.IMPORTAÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 247,25
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESS. 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 247,25		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
PAPERSUL MATERIAIS DE ESCRITORIO E LIMPEZA LTDA

FRETE POR CONTA
0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO
XXX000

UF
SC

C.N.P.J. / C.PF.
13.406.484/0001-15

ENDEREÇO
AVENIDA OSVALDO REIS - 747, S/N

MUNICÍPIO
ITAJAI

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
256360197

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
VOL

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PRO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI
2230	AGUA SANITARIA 5 L CLASSLIMP	28289011	000	5102	UN	1,00	9,90	9,90	9,90	1,68	0,00	17,00	0,00
21986	ALCOOL LIQUIDO 46% 1 LT SEVENGEL	22072019	000	5102	UN	2,00	8,90	17,80	17,80	3,03	0,00	17,00	0,00
1488	BALDE 10 L PLASVALE	39249000	000	5102	UN	2,00	13,90	27,80	27,80	4,73	0,00	17,00	0,00
15653	DESINFETANTE LIMPADOR PERF TALCO 5L CLEANSHP	38089419	000	5102	UN	1,00	10,90	10,90	10,90	1,85	0,00	17,00	0,00
4506	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 5L CLEANSHP	34029039	000	5102	UN	1,00	18,90	18,90	18,90	3,21	0,00	17,00	0,00
2956	ESPONJA DUPLA FACE BRILHUS C/4 BETTANIN	68053090	000	5102	UN	1,00	3,75	3,75	3,75	0,64	0,00	17,00	0,00
436	FLANELA OURO 28X38 MARTINS	63071000	000	5102	UN	4,00	2,25	9,00	9,00	1,53	0,00	17,00	0,00
693	LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500 ML VEJA	34025000	000	5102	UN	3,00	7,75	23,25	23,25	3,95	0,00	17,00	0,00
14052	PA DE LIXO C/CABO DALCIN	96039000	000	5102	UN	1,00	6,49	6,49	6,49	1,10	0,00	17,00	0,00
4111	PANO MICROFIBRA VIDRO 40 X 40 PERFECT	63071000	000	5102	UN	4,00	7,90	31,60	31,60	5,37	0,00	17,00	0,00
25530	PULVERIZADOR PLASTICO TRANSP 500ML RAMAS	84248910	000	5102	UN	2,00	5,90	11,80	11,80	2,01	0,00	17,00	0,00
14048	RODO PLASTICO 40CM ESSENCIALE DALCIN	96039000	000	5102	UN	1,00	10,50	10,50	10,50	1,79	0,00	17,00	0,00
5056	SACO ALVEJADO PLUS 40 X 60 MARTINS	63071000	000	5102	UN	4,00	6,49	25,96	25,96	4,41	0,00	17,00	0,00
22883	SAPONACEO CREMOSO LARANJA 300ML SEBOLD	34054000	000	5102	UN	2,00	6,90	13,80	13,80	2,35	0,00	17,00	0,00
14041	VASSOURA NYLON CANTO PURA LIMPEZA DALCIN	96039000	000	5102	UN	2,00	12,90	25,80	25,80	4,39	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
TRIB APROX R\$: 36,34 FED E 44,49 EST FONTE: IBPT/EMPRESA 4B7157
PEDIDO: 0000168149 CONDIÇÃO: 28 DIAS BOLETO AILOS PONTO DE REF: SALA 03 FANTASIA: JORGE SEIF JUNIOR

RESERVADO AO FISCO